
Internazionali Supermoto Rd 5 SM Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 263 BENVENUTI A. 13:27.589
Tempo gara

1 1:31.508 + 02.791 12:00:02.724

2 1:29.247 + 00.530 12:01:31.971

3 1:28.855 + 00.138 12:03:00.826

4 1:28.717 --------- 12:04:29.543

5 1:28.767 + 00.050 12:05:58.310

6 1:29.404 + 00.687 12:07:27.714

7 1:29.310 + 00.593 12:08:57.024

8 1:29.842 + 01.125 12:10:26.866

9 1:31.502 + 02.785 12:11:58.368

 Po. 2 - # 111 TERRANEO N. + 04.206
Diff. Primo

1 1:31.363 + 02.028 12:00:02.624

2 1:30.334 + 01.999 12:01:32.958

3 1:29.335 --------- 12:03:02.293

4 1:29.422 + 00.087 12:04:31.715

5 1:29.611 + 00.276 12:06:01.326

6 1:30.300 + 00.965 12:07:31.626

7 1:30.562 + 01.227 12:09:02.188

8 1:30.165 + 00.830 12:10:32.353

9 1:30.221 + 00.886 12:12:02.574

 Po. 3 - # 23 ANDREOTTI R. + 05.846
Diff. Primo

1 1:33.070 + 03.578 12:00:04.657

2 1:29.739 + 00.247 12:01:34.396

3 1:30.036 + 00.544 12:03:04.432

4 1:29.642 + 00.150 12:04:34.074

5 1:30.051 + 00.559 12:06:04.125

6 1:30.154 + 00.662 12:07:34.279

7 1:30.437 + 00.945 12:09:04.716

8 1:30.006 + 00.514 12:10:34.722

9 1:29.492 --------- 12:12:04.214

 Po. 4 - # 12 LAPADULA L. + 06.183
Diff. Primo

1 1:34.046 + 04.811 12:00:06.026

2 1:30.471 + 01.236 12:01:36.497

3 1:30.056 + 00.821 12:03:06.553

4 1:29.883 + 00.648 12:04:36.436

5 1:29.468 + 00.233 12:06:05.904

6 1:29.762 + 00.527 12:07:35.666

7 1:30.031 + 00.796 12:09:05.697

8 1:29.619 + 00.384 12:10:35.316

9 1:29.235 --------- 12:12:04.551

 Po. 5 - # 99 CORNOLTI D. + 06.493
Diff. Primo

1 1:33.496 + 04.304 12:00:05.193

2 1:30.116 + 00.924 12:01:35.309

3 1:30.347 + 01.155 12:03:05.656

4 1:30.211 + 01.019 12:04:35.867

5 1:29.867 + 00.675 12:06:05.734

6 1:29.810 + 00.618 12:07:35.544

7 1:30.605 + 01.413 12:09:06.149

8 1:29.520 + 00.328 12:10:35.669

9 1:29.192 --------- 12:12:04.861

 Po. 6 - # 54 BOCCELLA G. + 1:38.042
Diff. Primo

1 1:43.322 + 04.250 12:00:15.594

2 1:39.072 --------- 12:01:54.666

3 1:39.840 + 00.768 12:03:34.506

4 1:40.022 + 00.950 12:05:14.528

5 1:39.452 + 00.380 12:06:53.980

6 1:39.887 + 00.815 12:08:33.867

7 1:41.098 + 02.026 12:10:14.965

8 1:41.310 + 02.238 12:11:56.275

9 1:40.135 + 01.063 12:13:36.410

 Po. 7 - # 2 DIODATO M. + 1:50.665
Diff. Primo

1 1:35.844 + 03.381 12:00:07.857

2 1:33.209 + 00.746 12:01:41.066

3 1:32.691 + 00.228 12:03:13.757

4 1:32.463 --------- 12:04:46.220

5 1:32.905 + 00.442 12:06:19.125

6 1:49.462 + 17.999 12:08:08.587

7 1:54.934 + 22.471 12:10:03.521

8 1:52.844 + 20.381 12:11:56.365

9 1:52.668 + 20.205 12:13:49.033

 Po. 8 - # 780 D' ONOFRIO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.156 + 01.920 12:00:24.522

2 1:49.393 + 00.157 12:02:13.915

3 1:49.612 + 00.376 12:04:03.527

4 1:50.440 + 01.204 12:05:53.967

5 2:03.673 + 14.437 12:07:57.640

6 1:49.236 --------- 12:09:46.876

7 1:49.726 + 00.490 12:11:36.602

8 1:51.912 + 02.676 12:13:28.514

Fastest lap: 1:28.717 
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